SHTOJCA 1

	Shtojca 1. Formulari për regjistrimin e një iniciative të edukimit financiar


	1. Emri, mbiemri dhe funksioni i kërkuesit të nismës

	-

	2. Detajet e kontaktit (telefoni dhe adresa e emailit) të iniciatorit të iniciativës

	-

	3. Emri i organizatës - parashtruesi i iniciativës

	-

	4. Emri i nismës/projektit të edukimit financiar

	-


	5. Objektivat e iniciativës

	-
-

	6. Grupi i synuar sipas moshës

	☐ Popullsia e re deri në 22 vjeç
☐ Popullsia e rritur mbi 22 vjeç
☐ Popullsia e moshës 64+_____________________

	6.a. Nëse është një popullatë e re, a është sektori i arsimit i përfshirë në nismë?

	☐ Po	
☐ Jo

	6.b. Grupi i synuar sipas sektorit të arsimit (nëse po për pyetjen e mëparshme)

	☐ Arsimi parashkollor
☐ Shkolle fillore
☐ Arsimi i mesëm
☐ Arsimi i lartë

	6.c. Emri i institucionit arsimor që merr pjesë në iniciativë (në lidhje me pyetjen e mëparshme)

	- 
-

	7. Grupi i synuar sipas gjinisë, statusit social dhe të tjera

	☐ Gratë
☐ I papunë
☐ Sipërmarrësit
☐ Ndërmarrjet mikro, të vogla dhe të mesme
☐ Popullsia rurale
☐ Të tjera (popullata rome, persona me nevoja të veçanta, etj.)____________________

	8. Numri i planifikuar i pjesëmarrësve të drejtpërdrejtë në iniciativë

	-

	9. Të dhënat e trajnerit
а. Emri dhe mbiemri ____________________
    Arsimi ____________________
    Përvoja e punës (institucioni, numri i viteve të përvojës së punës, trajnimet e ndjekura për edukim financiar)____________________
b. 
c.

	-

	10. Tema e leksionit/ve (nëse mbulohen leksionet edukative)

	-
-
-

	11. Kohëzgjatja e nismës - periudha (nga/deri)

	-
-






















